
Type Descriptif Adresse de la location Coordonnées Téléphone Prix

Non meublé T2

Appartement T2 de 50m2 disponible le 6 avril au 1er 
étage d'une maison de 3 appartement au calme. Entrée 

avec RDC et placard et à l'étage salon, salle à manger 
avec cuisine américaine, une chambre avec placard, et 

sdb avec douche à l'italienne. Cour et abri voiture.

40320 SAINT LOUBOUER
Mairie de Saint 

Loubouer 05 58 51 15 50 368 €

Non meublé T2
Appartement T2 de 50m2 dans une maison avec entrée 

indépendante, à l'étage. SDB, séjour indépendant, cuisine 
ouverte, parking privé et chauffage électrique.

2 rue de la Comète 
40800 AIRE-SUR-l'ADOUR

BOP Michel 06 08 54 78 39
380€ 

charges 
comprises

Non meublé T2

Appartement T2 en RDC d'une maison d'habitation avec 
placards de rangements. Surface de 72m2 avec séjour, 

cuisine séparé (hotte) et 1 chambre de 14m2. Salle d'eau 
avec baignoire et douche (chauffage électrique)

2 chemin de la vielle eglise
64330 GARLIN

DAVILA Jean 05 59 04 74 94
450€ charges 

comprises (eau 
et électricité)

Non meublé T2
Appartement T2 de 38m², cuisine ouverte, dans 

résidence, 1er étage, salles de bains, chauffage électrique
10 rue de la libération

40800 AIRE SUR L'ADOUR
LAPALOQUE 

Claude
05 58 71 77 90
07 83 56 55 65

350€ charges 
comprises

Non meublé T4
Appartement T4 de 116m², 2ème étage, dans résidence, 

cuisine ouverte, salle de bains, chauffage électrique
10 rue de la libération

40800 AIRE SUR L'ADOUR
LAPALOQUE 

Claude
05 58 71 77 90
07 83 56 55 65

550€ charges 
comprises

T1
Appartement T1 équipé de certains meubles, au 1er 

étage avec chambre séparée, salle d'eau, parking privé, 
chauffage électrique

1 bis rue Paul Duthil                  
40800 AIRE SUR L'ADOUR

SAINT-CRICQ 
Michel 06 33 57 92 68 300€ HC

Meublé STUDIO
Studio de 30m2 dans maison à l'étage. Cusine ouverte, 

salle d'eau et chaffage électrique
41 rue Carnot 

40800 AIRE-SUR-L'ADOUR
SCI Carnot 06 71 71 79 66 270€+5e charges

Meublé T2
Appartement de 35m2 situé en rez de chaussée, entrée 

indépendante avec terrasse, cuisine ouverte et salle d'eau 
(douche) avec parking privé

611 chemin du luc
40320 BAHUS SOUBIRAN

DA SILVEIRA 
MORAIS Adrien

05 47 31 53 12 
ou

06 35 16 62 85 
ou

06 12 66 25 73

350€ hors 
charges

Meublé T2
Appartement de 25m² situé en RDv avec entrée et séjour 
indépendants, salle de bain avec douche et parking privé. 

Chauffage électrique

505 route d'Eugénie 
Résidence du Golf

40320 BAHUS-SOUBIRAN

DUPOUY Jean-
Claude 06 14 10 47 43

310€ + charges 
(eau : 2€/m3 ; 

électricité : 
0,15€/kw)

Meublé T2
Appartement de 35m² situé en RDv avec entrée et séjour 
indépendants, salle de bain avec douche et parking privé. 

Chauffage électrique

505 route d'Eugénie 
Résidence du Golf

40320 BAHUS-SOUBIRAN

DUPOUY Jean-
Claude 06 14 10 47 43

310€ + charges 
(eau : 2€/m3 ; 

électricité : 
0,15€/kw)

Meublé T2
Appartement de 32m² situé en RDv avec entrée et séjour 
indépendants, salle de bain avec douche et parking privé. 

Chauffage électrique

505 route d'Eugénie 
Résidence du Golf

40320 BAHUS-SOUBIRAN

DUPOUY Jean-
Claude 06 14 10 47 43

310€ + charges 
(eau : 2€/m3 ; 

électricité : 
0,15€/kw)

Meublé T3
Appartement de 55m² équipé au 1er étage avec entrée 

indépendante, jardin privé, cuisine ouverte et salle d'eau 
(douche), chauffage électrique

rue Naz-dé-Guit                  
40320 GEAUNE

CARRERE          
Maïté 06 74 28 68 92

550€ hors 
charge

Locations à l'année hors vacances ou cures


